22

[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09.08.2017г.  № 114
пгт Мартюш

Об организации и проведении Дня пенсионера
в Каменском городском округе в 2017 году

       Во исполнение Указа Губернатора Свердловской области от 30 июля 2013 года № 403-УГ «О поведении Дня пенсионера  в Свердловской области», руководствуясь Уставом Каменского городского округа:
      1.   Организовать и провести в период с 27 августа по 01 октября  2017 года на территории Каменского городского округа мероприятия, посвященные Дню пенсионера.
      2. Утвердить:
      2.1. Состав межведомственной рабочей группы по координации мероприятий, посвященных празднованию Дня пенсионера в Каменском городском округе в 2017 году (прилагается);
     2.2. План мероприятий  по проведению месячника, посвященного Дню пенсионера в Каменском городском округе в августе - октябре 2017 года (далее - План) (прилагается).
      3.  Ответственным исполнителям направлять отчеты о выполнении Плана в Администрацию муниципального образования «Каменский городской округ»  еженедельно в срок до 02 октября 2017 года
      4. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Пламя» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
      5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике  И.В. Кырчикову.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа                                                                           С.А. Белоусов

image1.jpeg